

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº P.E 002 2025 - SDU

Aos três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº P.E 002 2025 - SDU, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). JOSÉ ARISTÓTELES CHAVES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.655.354/0001-60 - MULTIPIO HOLD LTDA-ME

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BANCO EM CONCRETO PRE-MOLDADO COM ENCOSTO, REFORÇADO, MEDINDO 70CM DE ALTURA, 1,40CM DE DIÂMETRO	ELDER	50,00	Unidade	713,33	536,42	26.821,00
2	BANCO EM CONCRETO PRE-MOLDADO ESTILO TRONCO, MEDINDO 1M. DE BASE, 1,55CM DE ASSENTO	ELDER	50,00	Unidade	608,33	457,46	22.873,00
3	BANCO EM CONCRETO PRE-MOLDADO SEM ENCOSTO, REFORÇADO, MEDINDO 40CM DE BASE, 1,29CM DE ASSENTO	ELDER	50,00	Unidade	410,00	308,32	15.416,00
4	BANCO EM CONCRETO PRE-MOLDADO ESTILO "5", REFORÇADO, COM BASE 68CM, 1,20CM DE DE ASSENTO	ELDER	20,00	Unidade	561,67	422,38	8.447,60
5	MESA EM CONCRETO PRE-MOLDADA REDONDA, MEDINDO 115CM DE DIÂMETRO, 75CM DE ALTURA, COM TABULEIRO DE JOGOS DE CERÂMICA	ELDER	50,00	Unidade	1.220,00	917,44	45.872,00
6	BANCO EM CONCRETO PRE-MOLDADO PARA MESA, MEDINDO 50CM DE ALTURA, ASSENTO DE 50CM DE DIÂMETRO.	ELDER	200,00	Unidade	266,67	200,35	40.070,00
7	FONTE TIPO CHAFARIZ EM CONCRETO PRE-MOLDADO COM 4 BACIAS E UMA IMAGEM, MEDINDO 4,50M DE ALTURA, COM BOMBA D'ÁGUA	ELDER	10,00	Unidade	8.526,67	6.412,90	64.129,00

8	FONTE EM CONCRETO TIPO CHAFARIZ COM 2 BACIAS COM MEDIDAS DE 0,90M X 0,60M. TOTAL 1,50M DE ALTURA	ELDER	10,00	Unidade	5.141,67	3.866,00	38.660,00
9	IMAGEM (ESTILO DIVERSOS) EM CONCRETO PRE-MOLDADO, REFORÇADA, MEDINDO 1,70M DE ALTURA, COM BASE DE 0,70M.	ELDER	10,00	Unidade	2.219,67	1.669,19	16.691,90
10	PISO PODOTATIL EM CONCRETO PRE-MOLDADO MEDINDO 0,25 X 0,25 X 2CM	ELDER	300,00	Unidade	6,00	4,51	1.353,00
11	POSTE TIPO JARDIM MEDINDO 7 METROS	ELDER	20,00	Unidade	498,33	374,00	7.480,00
12	POSTE PARA PRAÇAS, REDONDO, MEDINDO 12 METROS	ELDER	10,00	Unidade	1.735,00	1.304,00	13.040,00
13	LIXEIRA EM CONCRETO PRE-MOLDADO, MEDINDO 1M DE ALTURA COM 40CM DE DIÂMETRO	ELDER	100,00	Unidade	108,33	81,46	8.146,00
VALOR TOTAL							308.999,50

Homologado para MULTIPIO HOLD LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 32.655.354/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 308.999,50 (trezentos e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), em 03/11/2025.


 José Aristoteles Chaves
 Secretário de Desenvolvimento Urbano